2019/4/16

[JPA2019-005]日韓中三カ国シンポジスト募集のご案内

 1 / 2

If you are unable to see this message, click the URL below.
https://psych.or.jp/wp-content/uploads/2019/04/JPA2019-005.pdf

公益社団法人日本心理学会 会員 各位

◆--------------------------------------------------------------◆
日韓中三カ国シンポジスト募集のご案内
https://psych.or.jp/about/international/2019_tri_national_sympo/
◆--------------------------------------------------------------◆
日本心理学会，韓国心理学会，中国心理学会は，
2014年より毎年持ち回りで「三カ国シンポジウム」を開催しており，
今年度のシンポジスト(2名)を募集しております。

今年度は 2019年 9月 25-27日，天津師範大学（Tianjin Normal University）
で行われる「中国心理学会大会」期間中の 9月 26日に開催されます。

「三カ国シンポジウム」とは，決まったテーマに対し，
各国 2 名ずつ，6 名がそれぞれ 20-30 分程度，英語で報告を行うシンポジ
ウムです。
今年のテーマは「意思決定（Decision-Making）」です。

皆様ふるってご応募くださいますようお願い申し上げます。

●日本心理学会会員がご応募いただけます。

●5月 15日までに，発表題目と 150 word程度のアブストラクトを，
jpakame@psych.or.jp （担当：亀岡）にお送りください。
国際委員会で選考したのち 6月上旬に結果をお知らせいたします。

●ホスト側から交通費・日当等として 1000USD，
ならびにホテルでの宿泊（最大 3日）が提供されます。

どうぞよろしくお願いいたします。

日本心理学会国際委員会

◆--------------------------------------------------------------◆
日本心理学会第 83回大会（9/11-13，立命館大学 大阪いばらきキャンパス）
の予約参加・発表申込を受付中です。
http://jpa2019.com/

＜発表申込締切＞2019年 5月 10日(金)17時（要参加申込）
＜参加申込締切＞2019年 7月 31日(水)17時

★学会に新しく入会して，発表を希望される方の入会締切
＜入会申込書 提出締切＞4月 19日(金)正午必着
＜入会金・年度会費納入締切＞4月 26日(金)

https://psych.or.jp/wp-content/uploads/2019/04/JPA2019-005.pdf
https://psych.or.jp/about/international/2019_tri_national_sympo/
mailto:jpakame@psych.or.jp
http://jpa2019.com/

2019/4/16

 2 / 2

◆--------------------------------------------------------------◆
メール配信バックナンバー
https://psych.or.jp/jpamember/mm/

「公認心理師の会」HPが正式公開になりました
https://cpp-network.com/

配信先メールアドレスの変更や配信中止，学会登録情報の変更（連絡先，
所属機関，学歴等）は，JPAマイページ https://jpa.members-web.com/ か
ら登録，またはメール（ jpakaiin@psych.or.jp ）でお知らせください。

┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛
公益社団法人日本心理学会
https://psych.or.jp/contact/
┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛┛

https://psych.or.jp/jpamember/mm/
https://cpp-network.com/
https://jpa.members-web.com/
mailto:jpakaiin@psych.or.jp
https://psych.or.jp/contact/